FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE PORTARIA SEM VALIDADE PUBLICADA QUINTA
FEIRA 04 DE JULHO DE 2024 ANO VI EDIÇÃO 1936

AVISO

Portaria  nº  005/2024 -  CMJA/GP.  Publicada  nesse
Diário Oficial, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024 -
ANO EDIÇÃO Nº 1936,  não tem validade.  Devido
erros no Sistema de Publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS-RN, EM 05
DE JULHO DE 2024.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Jose Humberto de Lima Junior
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSE HUMBERTO DE LIMA JUNIOR
Código Identificador: 80654085

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/07/2024.
EDIÇÃO 1937.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br